

# خدا را بر آن بنده بخشیش است که خلق از وجودش در آسایش است

## پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:  
از نظر اسلام خانواده یک رکن بزرگ است اگر باشد و سالمش باشد و اگر درست باشد در پیشرفت کار جامعه به صورتی که اسلام می خواهد تأثیر زیادی دارد. اسلام می خواهد این کانون تشکیل شود و به وجود بیاید.



## نهج البلاغه

### برخورد کنندگان با فتنه ها

ای مردم اکنون هنگام فرا رسیدن فتنه هائی است که به شما وعده داده شده؛ و نزدیک است برخورد با رویدادهائی که حقیقت آن بر شما ناشناخته و مبهم خواهد بود. دانسته باشید آنکس که از طریق ما (مهدی موعود منتظر) به راز این فتنه ها پی برد و آن روزگار را دریابد، با مشعل فروزان هدایت ره بسپرد، و به سیره و روش پاکان و نیکان (پیامبر و امامان معصوم علیهم السلام) رفتار نماید، تا در آن گیر و دار گره ها را بگشاید، و بردگان در بند ظلم و خودخواهی و ملت های اسیر استعمار را از بردگی و اسارت برهاند، توده های گمراهی و ستمگری را متلاشی و پراکنده سازد، و حق طلبان را گردهم آورد، و بدیگر عبارت تشکیلات کفر و ستم را بر هم زند و جدائی و تفرقه اسلام و مسلمانان را تبدیل به یکپارچگی نموده و سامان بخشد. این رهبر (مدتها بلکه قرنها) در پنهانی از مردم بسر برد و هر چند دیگران کوشش کنند تا اثرش را بیابند، نشانی از رد پایش نیابند. در این هنگام گروهی از مؤمنان برای درهم کوبیدن فتنه ها آماده شوند، همچون آماده شدن شمشیر که در دست آهنگر صیقل داده شده. همینان چشمانشان به نور و فروغ قرآن روشن گردد، موج با شکوه تفسیر قرآن در گوش دلشان طنین انداز شود، شامگاهان و صبحگاهان جانشان از چشمه حکمت و معارف الهی سیراب گردد.

## وصیت نامه شهدا

### زیبایی های مادی

خداوندا مرا فقیری بی نیاز گردان تا زیبایی های مادی چیزی از عظمت تو در نظرم نکاهد.

شهید سرافراز - دکتر چمران

## مهدویت

حضرت امام صادق علیه السلام درباره دعای عهد می فرمایند: هر کس با این عهد چهل روز به درگاه خداوند دعا کند از یاران قائم ما خواهد شد و اگر قبل از ظهور حضرت مهدی بمیرد خداوند در وقت ظهور، او را از قبرش بیرون می آورد تا در خدمت آن حضرت باشد و به ازای هر کلمه هزار حسنه به او عطا کند و هزار گناه را از او محو گرداند. این دعا مستحب است هر روز صبح پس از نماز صبح خوانده شود. دعای عهد، دعای تجدید بیعت با حضرت صاحب الزمان می باشد و بر خواندن آن در روز جمعه تاکید شده است.

## خبر

### «نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد در همایش سراسری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: رویکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بهره مندی از آخرین فناوری ها و تکنولوژی های نوین صنعت ساخت و ساز است و با استفاده از استعدادهای داخلی و همچنین بهره مندی از کشورهای پیشرو در این عرصه، در آینده نزدیک شاهد تحولات عظیمی در عرصه ساخت و ساز توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خواهیم بود.

### «رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی در همایش سراسری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: بزرگترین و مهم ترین مشکلی که بنیاد مسکن در سال های گذشته با آن روبرو بوده قوانین دست و پاگیر برای تأمین سرانه ها بوده به طوری که بسیاری از روستاها بیش از ۲۰ سال است که نیاز به توسعه دارند، اما قوانین موجود امکان تأمین سرانه برای آنها را نمی دهد.

## پیام های قرآن کریم

وَ كَذَلِكَ جَعَلْنَاكُمْ أُمَّةً وَسَطًا لِتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ وَيَكُونَ الرَّسُولُ عَلَيْكُمْ شَهِيدًا وَ مَا جَعَلْنَا الْقِبْلَةَ الَّتِي كُنْتَ عَلَيْهَا إِلَّا لِنَعْلَمَ مَنْ يَتَّبِعِ الرَّسُولَ مِمَّنْ يَنْقَلِبْ عَلَى عَقْبَيْهِ وَ إِنَّ كَانَتْ لَكَبِيرَةً إِلَّا عَلَى الَّذِينَ هَدَى اللَّهُ وَ مَا كَانَ اللَّهُ لِيُضِلَّ إِيْمَانَكُمْ إِنَّ اللَّهَ بِالنَّاسِ لَرُؤُفٌ رَحِيمٌ

(سوره بقره آیه ۱۴۳)

و بدین سان ما شما را امتی میانه قرار دادیم تا بر مردم گواه باشید و پیامبر (نیز) بر شما گواه باشد. و ما آن قبله ای را که قبلاً بر آن بودی برنگرداندیم، مگر برای آنکه افرادی را که از پیامبر پیروی می کنند از آنها که به جاهلیت باز می گردند، بازشناسیم. و همانا این (تغییر قبله)، جز بر کسانی که خداوند آنها را هدایت کرده دشوار بود. و خدا هرگز ایمان شما را (که سابقاً به سوی بیت المقدس نماز خوانده اید)، ضایع نمی گرداند. زیرا خداوند نسبت به مردم، رحیم و مهربان است.

### پیامها و نکته ها:

۱- اولیای خدا، بر اعمال ما نظارت دارند.

۲- مقام تسلیم بر افراد عادی سنگین است.

## حدیث

پیامبر (ص) خطاب به امام علی (ع):

... همین تو را بس که تو از منی و من از توام. از من ارث می بری و من از تو ارث می برم، ... اگر تو نبودی، پس از من، مؤمنان، شناخته نمی شدند.

(امالی صدوق: ص ۱۵۶ ح ۱۵۰)

## مسائل شرعی

### «رعایت نکردن نوبت و حق تقدم دیگران»

سؤال: آیا رعایت نکردن نوبت و حق تقدم دیگران در صف نانوایی یا معاینه پزشکی و امثال آن، حرام است؟

جواب: اگر ظلم در حق دیگران محسوب می شود، حرام است.

## حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:  
شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.  
شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵  
شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵